



-I. ERANSKINA-
JARDUERAREN ARGIBIDE-MEMORIA
(ESKAERA)

(Orri bat bete dirulaguntza jasotzeko aurkezten den jarduera bakoitzeko)

1. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN MEMORIA. 2026	
DINAMIZAZIO-EKINTZAK	
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	_____
<u>ELKARTE MOTA</u>	_____
<u>IFKa</u>	_____
<u>PARTE HARTZEN DUTEN</u>	
<u>BAZKIDEAK</u>	<u>BAZKIDEAK, GUZTIRA</u> <u>IRUÑEKO BAZKIDEAK</u>
2.- EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	
<u>JARDUKETA-IILDOA</u>	DINAMIZAZIO-EKINTZAK
<u>DESKRIBAPEN laburra</u>	
<u>HELBURUAK</u>	
<u>NOIZ EGINEN DEN</u>	
<u>AURREIKUSITAKO PARTE-HARTZAILEAK</u>	
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	<input type="checkbox"/> BAI <input type="checkbox"/> EZ

GASTUEN AURREKONTUA

Kontzeptua	Zerga-oinarria	BEZa	Zenbatekoa, guztira:
GASTUAK, GUZTIRA			

DIRU-SARRERAK, XEHATUAK (beste dirulaguntzak ere sartu)

Kontzeptua	Entitatea	Zenbatekoa
Dirulaguntza		
Bazkideen kuota bereziak		



Babesleak		
Beste diru-sarrera batzuk		
	DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

Aurreikusitako defizita (Diru-sarrerak (1) – Gastuak): euro

(1) Deialdi honetan eskaturiko dirulaguntza kontuan hartu gabe.

3.- JARDUERAREN DESKRIAPEN ZEHATZA

	DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA	
	X batez markatu / zenbakia adierazi	Azalpena
2.1. DINAMIZAZIO-EKINTZAK		
2.1. a) Jardueran parte hartuko duten enpresak kokatu.		
Alde Zaharrean egon eta parte hartzen duten enpresen ehunekoa: % 10a arte.		
Parte hartzen duten enpresa guztien % 11 eta % 25 artean		
Enpresa guztien % 26tik gora		
2.1.b). Urtarokotasuna haustea		
Ekintza urtarrilean, otsailean, martxoan, azaroan eta abenduan egiten da		
Ekintza apirilean, maiatzean, ekainean, irailean eta urrian egiten da		



Ekintza uztailean eta abuztuan egiten da		
2.1.C) Ekitaldia egonkortzea		
Ekitaldi berria		
Ekitaldia 2 urtez egin da		
Ekitaldia 3 urtez egin da		
Ekitaldia 4 urtez egin da		
Ekitaldia 5 urte edo gehiagoz egin da		
2.1.d) Komunikazio Plana		
Komunikazio digitaleko plan bat du, merkatuka banatua		
Komunikazio digitaleko plan bat du, Nafarroan		
Jarduera Udalaren turismo-sareetan hedatzen eta etiketatzen bada		
2.1. e) 31/2022 Foru Legeak eskatutako irisgarritasun estandarrak betetzea		
Ezarritako irisgarritasun-neurri kopurua		
2.1.F) Jasangarritasun plana: Proiektuaren ingurumen-estrategia		
Ingurumenean eragina murrizteko ekintzen xehetasuna eta ekitaldi jasangarriei buruzko Foru araudiak betetzea		
Badu jasangarritasun planik: BAI / EZ		

Sinadura:

Data:



2. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN MEMORIA. 2026	
SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK	
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	
<u>ELKARTE MOTA</u>	
<u>IFKa</u>	
<u>BAZKIDEAK</u>	
<u>BAZKIDEAK</u>	<u>BAZKIDEAK</u>
<u>GUZTIRA</u>	<u>IRUÑEKO BAZKIDEAK</u>
2.- EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	
<u>JARDUKETA-ILDOA</u>	SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK
<u>DESKRIBAPEN laburra</u>	
<u>HELBURUAK</u>	
<u>NOIZ EGINEN DEN</u>	
<u>AURREIKUSITAKO PARTE-HARTZAILEAK</u>	
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	<input type="checkbox"/> BAI <input type="checkbox"/> EZ

GASTUEN AURREKONTUA

Kontzeptua	Zerga-oinarria	BEZa	Zenbatekoa, guztira:
GASTUAK, GUZTIRA			

DIRU-SARRERAK, XEHATUAK (beste dirulaguntzak ere sartu)

Kontzeptua	Entitatea	Zenbatekoa
Dirulaguntza		
Bazkideen kuota bereziak		
Babesleak		
Beste diru-sarrera batzuk		
	DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

Aurreikusitako defizita (Diru-sarrerak (1) – Gastuak): euro
(1) Deialdi honetan eskaturiko dirulaguntza kontuan hartu gabe.



3.- JARDUERAREN DESKRIKAPEN ZEHATZA

--

DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA		
	X batez markatu	Azalpena
2.2. SUSTAPEN ETA PUBLIZITATE ARLOKO JARDUKETAK		
2.2.1. Azoka, workshop eta aurkezpenetara joatea		
A.- Merkatu potentzialak		
Nazioartekoa (Europa)		
Nazionala		
Hurbileko merkatuak		
c.- Tokia		
Espainiaz besteko herrialdea		
Espainia		
Hurbileko merkatuak		
Nafarroa		
c.- Ekintza egiteko behar diren guneen kudeaketa eta gastuak		
Zorua, guneak, lekuak, erakusmahaiak, etab. banaka alokatzea		
Standa, erakusmahaiak, mahaiak eta abar partekatuta		
Bertaratzea bakarrik		
d.- Ekintzan erabilitako materialak		
Elkarteak berak bakarrik egitea materiala		
Udaleko Turismo Zerbitzuak argitaratutako materiala (planoa, liburuxka, agenda, bideoa eta		



aurkezpenak)		
Beste material bat		
2.2.2. Argitalpenak eta turismo-gidak		
A) Hiriko turismoari buruzko atal bat sartzea		
Gidaren edo argitalpenaren orrialde erdia		
Orrialde bat		
Orri bat baino gehiago		
b) Jasangarritasun edo irisgarritasun arloko jardunbide egokiak hedatzea		
Argitalpenak jasangarritasuneko jardunbide egokiak baditu.		
Argitalpenak irisgarritasuneko jardunbide egokiak baditu.		
c) Turismoa hedatzeko materialen iraupena		
Urte bateko edo gehiagoko iraupena duten liburuxkak edo gidak		
Unean uneko jardueren liburuxkak, agendak edo aldi baterako eskaintzak		
Beste material batzuk		
d) Argitaratutako materialetako hizkuntzak		
Gaztelania		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
e) Komunikazio-plana		
Badu komunikazio-plana		
Ez du komunikazio-planik		
Iruñera bidaiatu eta Nafarroa bisitatzeko gonbidapena		
2.2.3. Webguneak		
a) Iruñeko helmuga turistikoaren sustapenari eta publizitateari laguntzea		
Bisitariendako eta turistendako webguneak		



Enpresa-sektorearendako webgunea		
b) Webgunea sortzea		
Edukien eguneraketa adierazgarria bada		
Webgunea gutxienez gaztelaniaz eta euskaraz badago		
c) Turismo-webgune mota		
Webgune iraunkorra		
Jardueren egutegian unean uneko ekitaldi bati lotutako webgunea		
d) Webguneak irisgarritasunerako nazioarteko estandarrak betetzea		
Betetzen du		
Ez du betetzen		



3.- JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

--

	DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA	
	X batez markatu / zenbakia adierazi	Azalpena
3. SEKTORE-AHOLKULARITZAKO JARDUKETAK JASANGARRITASUN ETA IRISGARRITASUN ARLOAN		
a) Jasangarritasun arloko aholkularitza jasotzeagatik.		
Badu jasangarritasunari buruzko aholkularitza programa bat		
Biosphere ziurtagiriari buruzko informazioa erantsi du		
b) Irisgarritasunaren arloko aholkularitza jasotzeagatik.		
Badu irisgarritasunari buruzko aholkularitza programa bat		
Irisgarritasuneko aholkularitza-zerbitzua hedatzeagatik.		

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektioko, Berrikuntzako, Gazterriko eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



-II. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, balio erantsiaren gaineko zergaren (BEZa) inguruan-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa:

Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako: **TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENDAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2025EKO URRIAREN 1ETIK 2026KO IRAILAREN 30ERA**

ADIERAZTEN DU:

Entitate eskatzaileak EZ du aukerarik deialdira aurkeztutako jardueri dagokien BEZa berreskuratuz edo konpentsatzeko, ez baitu "BEZaren aitortzea" egiteko betebeharririk.

Entitate eskatzaileak dagokion "BEZaren aitortzea" egiten dituela, eta horrela berreskuratzen ahal duela, deialdira aurkeztutako jarduketari dagokienez, honako portzentaje hau: (hainbanaketaren ehunekoa).

Iruñean, (e)ko are (e)(a)n

(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



-III. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, BAZKIDE-KOPURUARI ETA HORIETATIK IRUÑEKO
UDALERRIAN KOKATUEI BURUZ-
(Halakorik dagokien kasuetarako)

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa:

Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako: **TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENDAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2025EKO URRIAREN 1ETIK 2026KO IRAILAREN 30ERA**

-Honako bazkide-zerrenda hau aitortzen dut:

- Entitatearen bazkide-kopurua

da, eta horietatik

daude Iruñean kokaturik:

- _____

Iruñean,

(e)ko

aren

(e)(a)n

(Sinadura)



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



**-IV. ERANSKINA-
-TURISMOA SUSTATZEKO JARDUEREN JUSTIFIKAZIOA-(TURISMO ELKARTEENDAKO
DIRULAGUNTZEN DEIALDIA)**

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako: **TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENDAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2025EKO URRIAREN 1ETIK 2026KO IRAILAREN 30ERA**

ERANTSI BEHARREKO AGIRIAK:

- Maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluko Gardentasun-betebeharra bete behar duen entitatea bada, erantsi erakundearen azken urteko kontuen kopia eta entitatearen zuzendaritza karguen organigrama eguneratua, eginkizunak, arduraldiak eta ordainsariak zehaztuta.
- Erantsi jarduera finantzatu duten diru-sarrera edo dirulaguntzak, zehaztuta, eta deialdi honetara aurkeztuak eranskin honen taularekin bat.

Diruz lagundutako jarduera	Jarduera finantzatu duten beste diru-sarrera edo dirulaguntzak		Betetzea		Egindako gastua
	Jatorria	Zenbatekoa	<input type="checkbox"/> BAI	<input type="checkbox"/> EZ	
		€.-	<input type="checkbox"/> BAI	<input type="checkbox"/> EZ	€.-
		€.-	<input type="checkbox"/> BAI	<input type="checkbox"/> EZ	€.-



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



-V. ERANSKINA-

JARDUERAREN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA

(Orri bat bete dirulaguntza jasotzeko aurkezten den jarduera bakoitzeko)

1. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA. 2025 DINAMIZAZIO-EKINTZAK	
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	_____
<u>ELKARTE MOTA</u>	_____
<u>IFKa</u>	_____
<u>PARTE HARTZEN</u> <u>BAZKIDEAK,</u>	IRUÑEKO BAZKIDEAK
<u>DUTEN BAZKIDEAK</u> <u>GUZTIRA</u>	
2.- EGINDAKO JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	_____
<u>JARDUKETA-ILDOA</u>	DINAMIZAZIO-EKINTZAK
<u>LORTUTAKO HELBURUAK</u>	_____
<u>JARDUERA, NOIZ</u>	_____
<u>LORTUTAKO PARTE-HARTZEA</u>	_____
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	<input type="checkbox"/> BAI <input type="checkbox"/> EZ



-GASTUEN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:

ZUZENeko GASTUAK

FAKTURA zk.	Jaulkitze DATA	HARTZEKODUNA	KONTZEPTUA	ORDAINKETA DATA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

ZEHARKAKO GASTUAK

FAKTURA ZK.	Jaulkitze-Data	HARTZEKODUNA	GASTU MOTA (langileak, alokairua...)	ORDAINKETA-DATA	KOSTUA, GUZTIRA	JARDUERAREN ZEHARKAKO GASTUEN GAINeko EGOZPENA				
						egozpenar en %	JUSTIFIKAZIO IRIZPIDEA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

JARDUERAREN GASTUA, GUZTIRA			
------------------------------------	--	--	--



-DIRU-SARREREN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:	
--	--

DIRU-SARRERAREN JATORRIA				KONTZEPTUA*	ZENBATEKOA
BAZKIDEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	BABESLEAK / LAGUNTZAILEAK	BESTE BATZUK*	KUOTA / LAGUNTZA / PUBLIZITATEA / BESTE BATZUK	
				JARDUERAREN DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

*BESTE BATZUK: Diru-sarreraren jatorria eta *BESTE BATZUK zehaztu: Diru-sarreraren jatorria eta kontzeptua zehaztu



3.- EGINDAKO JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

3.- EGINDAKO JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA		
DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA		
X batez markatu	Justifikazioa	
2.1. a) Jardueran parte hartuko duten enpresak kokatu.		
2.1. a) Jardueran parte hartuko duten enpresak kokatu.		
Alde Zaharrean egon eta parte hartzen duten enpresen ehunekoa: % 10a arte.		
Parte hartzen duten enpresa guztien % 11 eta % 25 artean		
Enpresa guztien % 26tik gora		
2.1.b). Urtarokotasuna haustea		
Ekintza urtarrilean, otsailean, martxoan, azaroan eta abenduan egiten da		
Ekintza apirilean, maiatzean, ekainean, irailean eta urrian egiten da		
Ekintza uztailean eta abuztuan egiten da		
2.1.c) Ekitaldia egonkortzea		
Ekitaldi berria		
Ekitaldia 2 urtez egin da		
Ekitaldia 3 urtez egin da		
Ekitaldia 4 urtez egin da		
Ekitaldia 5 urte edo gehiagoz egin da		
2.1.d) Komunikazio Plana		
Komunikazio digitaleko plan bat du, merkatuka banatua		
Komunikazio digitaleko plan bat du, Nafarroan		
Jarduera Udalaren turismo-sareetan hedatzen eta etiketatzen bada		
2.1. e) 31/2022 Foru Legeak eskatutako irisgarritasun estandarrak betetzea		
Ezarritako irisgarritasun-neurri kopurua		
2.1.F) Jasangarritasun plana: Proiektuaren ingurumen-estrategia		
Ingurumenean eragina murrizteko ekintzen xehetasuna eta ekitaldi jasangarriei buruzko Foru araudiak betetzea		
Badu jasangarritasun planik: BAI / EZ		



Ayuntamiento de **Iruñeko**
Pamplona Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



2. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA. 2025 SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK	
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	_____
<u>ELKARTE MOTA</u>	_____
<u>IFKa</u>	_____
<u>PARTE</u>	IRUÑEKO BAZKIDEAK
<u>HARTZEN</u>	
<u>DUTEN</u> <u>BAZKIDEAK,</u>	
<u>BAZKIDEAK</u> <u>GUZTIRA</u>	
2.- JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	
<u>JARDUKETA-ILDOA</u>	SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK
<u>DESKRIBAPEN laburra</u>	
<u>HELBURUAK</u>	
<u>NOIZ EGINEN DEN</u>	
<u>LORTUTAKO PARTE-HARTZEA</u>	
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	<input type="checkbox"/> BAI <input type="checkbox"/> EZ



-GASTUEN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:	
------------------------------------	--

ZUZENEKO GASTUAK

FAKTURA zk.	JAULKITZE DATA	HARTZEKODUNA	KONTZEPTUA	ORDAINKETA DATA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

ZEHARKAKO GASTUAK

FAKTURA ZK.	JAULKITZE- DATA	HARTZEKODUNA	GASTU MOTA (langileak, alokairua...)	ORDAINKETA- DATA	KOSTUA, GUZTIRA	JARDUERAREN ZEHARKAKO GASTUEN GAINEKO EGOZPENA				
						%	JUSTIFIKAZIO IRIZPIDEA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATEKOA, GUZTIRA

JARDUERAREN	GASTUA,			
--------------------	----------------	--	--	--



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

GUZTIRA			
----------------	--	--	--



-DIRU-SARREREN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:	
--	--

DIRU-SARRERAREN JATORRIA				KONTZEPTUA*	ZENBATEKOA
BAZKIDEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	BABESLEAK / LAGUNTZAILEAK	BESTE BATZUK*	KUOTA / LAGUNTZA / PUBLIZITATEA / BESTE BATZUK	
				JARDUERAREN DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

*BESTE BATZUK: Diru-sarreraren jatorria eta kontzeptua zehaztu



3.- EGINDAKO JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK

	X batez markatu	Justifikazioa
2.2.1. Azoka, workshop eta aurkezpenetara joatea		
a.- Merkatu potentzialak		
Nazioartekoa (Europa)		
Nazionala		
Hurbileko merkatuak		
b.- Tokia		
Espainiaz besteko herrialdea		
Espainia		
Hurbileko merkatuak		
Nafarroa		
c.- Ekintza egiteko behar diren guneen kudeaketa eta gastuak		
Zorua, guneak, lekuak, erakusmahaiak, etab. banaka alokatzea		
Standa, erakusmahaia, mahaia eta abar partekatuta		
Bertaratzea bakarrik		
d.- Ekintzan erabilitako materialak		
Elkartek berak bakarrik egitea materiala		
Udaleko Turismo Zerbitzuak argitaratutako materiala (planoa, liburuxka, agenda, bideoa eta aurkezpenak)		
Beste material bat		
2.2.2. Argitalpenak eta turismo-gidak		
a) Hiriko turismoari buruzko atal bat sartzea		



Gidaren edo argitalpenaren orrialde erdia		
Orrialde bat		
Orri bat baino gehiago		
b) Jasangarritasun edo irisgarritasun arloko jardunbide egokiak hedatzea		
Argitalpenak jasangarritasuneko jardunbide egokiak baditu.		
Argitalpenak irisgarritasuneko jardunbide egokiak baditu.		
c) Turismoa hedatzeko materialen iraupena		
Urte bateko edo gehiagoko iraupena duten liburuxkak edo gidak		
Unean uneko jardueren liburuxkak, agendak edo aldi baterako eskaintzak		
Beste material batzuk		
d) Argitaratutako materialetako hizkuntzak		
Gaztelania		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
e) Komunikazio-plana		
Badu komunikazio-plana		
Ez du komunikazio-planik		
Iruñera bidaiatu eta Nafarroa bisitatzeko gonbidapena		
2.2.3. Webguneak		
a) Iruñeko helmuga turistikoen sustapenari eta publizitateari laguntzea		
Bisitariendako eta turistendako webguneak		
Enpresa-sektorearendako webgunea		
b) Webgunea sortzea		
Edukien eguneraketa adierazgarria bada		
Webgunea gutxienez gaztelaniaz eta euskaraz badago		
c) Turismo-webgune mota		
Webgune iraunkorra		
Jardueren egutegian unean uneko ekitaldi bati lotutako webgunea		
d) Webguneak irisgarritasunerako nazioarteko estandarrak betetzea		
Betetzen du		
Ez du betetzen		



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



3. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN MEMORIA. 2026	
SEKTORE-AHOLKULARITZAKO	JARDUKETAK JASANGARRITASUN ETA IRISGARRITASUN ARLOAN
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	_____
<u>ELKARTE MOTA</u>	_____
<u>IFKa</u>	_____
<u>BAZKIDEAK</u>	<u>BAZKIDEAK,</u> <u>GUZTIRA</u>
	<u>IRUÑEKO BAZKIDEAK</u>
2.- EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	
<u>JARDUKETA-ILDOA</u>	SEKTORE-AHOLKULARITZAKO JARDUKETAK JASANGARRITASUN ETA IRISGARRITASUN ARLOAN
<u>DESKRIBAPEN laburra</u>	
<u>HELBURUAK</u>	
<u>NOIZ EGINEN DEN</u>	
<u>AURREIKUSITAKO PARTE-HARTZAILEAK</u>	
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	<input type="checkbox"/> BAI <input type="checkbox"/> EZ



-GASTUEN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:

ZUZENeko GASTUAK

FAKTURA zk.	J AULKITZE DATA	HARTZEKODUNA	KONTZEPTUA	ORDAINKETA DATA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

ZEHARKAKO GASTUAK

FAKTURA ZK.	J AULKITZE-DATEA	HARTZEKODUNA	GASTU MOTA (langileak, alokairua...)	ORDAIN KETA-DATA	KOSTUA, GUZTIRA	JARDUERAREN ZEHARKAKO GASTUEN GAINeko EGOZPENA				
						%	JUSTIFIKAZIO IRIZPIDEA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATEKOA, GUZTIRA

JARDUERAREN GUZTIRA	GASTUA,			
----------------------------	----------------	--	--	--



-DIRU-SARREREN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:	
--	--

DIRU-SARRERAREN JATORRIA				KONTZEPTUA*	ZENBATEKOA
BAZKIDEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	BABESLEAK / LAGUNTZAILEAK	BESTE BATZUK*	KUOTA / LAGUNTZA / PUBLIZITATEA / BESTE BATZUK	
				JARDUERAREN DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

*BESTE BATZUK: Diru-sarreraren jatorria eta kontzeptua zehaztu



3.- EGINDAKO JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

		DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA
X	batez	Azalpena
markatu	/	
zenbakia	adierazi	
3. SEKTORE-AHOLKULARITZAKO JARDUKETAK JASANGARRITASUN ETA IRISGARRITASUN ARLOAN		
a) Jasangarritasun arloko aholkularitza jasotzeagatik.		
Badu jasangarritasunari buruzko aholkularitza programa bat		
Biosphere ziurgagiriari buruzko informazioa erantsi du		
b) Irisgarritasunaren arloko aholkularitza jasotzeagatik.		
Badu irisgarritasunari buruzko aholkularitza programa bat		
Irisgarritasuneko aholkularitza-zerbitzua hedatzeagatik.		

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.